
A322 Burbach Ortsteile − Wilnsdorf Ortsteile 
Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Dielfestraße
Niederdielfen Am Buchen
Oberdielfen Bruchwiese
Oberdielfen Ort
Wilnsdorf Sportplatz
Lippe Daadener Straße
Lippe Ort
Lippe Zollhaus
Lützeln Ort
Lützeln Kirche
Niederdresselndorf Ort
Niederdresselndorf Kirche
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Oberdresselndorf
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Niederdresselndorf Kirche
Holzhausen Einkaufsmarkt
Holzhausen Hoorwaldstraße
Holzhausen Ort
Würgendorf Wasserscheide
Würgendorf Mühlenweg
Burbach Haigerweg
Burbach Ort
Burbach Post/Bahnhof
Burbach Kreuzborn
Wahlbach Schule
Wahlbach Ort
Gilsbach Alte Schule
Gilsbach Ort
Oberwilden Landeskrone
Oberwilden
Oberwilden Köhlerweg

S

07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:11
07:12
07:17
07:19
07:20

S
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36

S

07:00
07:00
07:01
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:23
07:24

07:30
07:31
07:35
07:36
07:37

S



Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Gymnasium
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Rudersdorf Ort
Wilgersdorf Buswende
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Birkenhof
Rudersdorf P+R Bahnhof
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Hauptschule
Gernsdorf Weidestraße
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Wende
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Weidestraße
Rudersdorf Hauptschule
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Wilnsdorf Gymnasium

07:22
07:24
07:26 07:37

07:42
07:44
07:45

07:46
07:47
07:48
07:50
07:52
07:53
07:54
07:55

07:38
07:39
07:41

07:33

07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:47
07:52

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Burbach Ortsteile − Wilnsdorf Ortsteile 
Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Unterwilden Wende
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Nolte
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Mittelwilden Klein
Oberwilden
Oberwilden Köhlerweg
Wilnsdorf Grundschule
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Kalteiche
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Zollhaus
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zentrum
Rödgen Kirche
Rödgen Schalthaus
Obersdorf Rödgener Straße
Obersdorf Schule
Obersdorf Ort
Obersdorf Wende
Eisern Obersdorfer Straße (Bstg 2)
Eisern An der Ahe
Rinsdorf Im Altenbach
Rinsdorf Post
Rinsdorf Ort
Wilnsdorf Lehnscheid
Wilnsdorf Bochumer Straße
Wilnsdorf Essener Straße
Wilnsdorf Wagenhalle
Wilnsdorf Ortsanfang
Wilnsdorf Gymnasium
Flammersbach Ort

S

07:25

S

07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45

S
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47

07:49



Flammersbach Post
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Abzw.
Anzhausen Am Scheidt
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Ortsausgang
Anzhausen Mühle
Rudersdorf Ort
Rudersdorf P+R Bahnhof
Wilgersdorf Birkenhof
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Buswende
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Hauptschule
Wilnsdorf Gymnasium

07:28
07:29
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47

07:49

07:49

07:50
07:51

07:54

07:55
07:56

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)
Gültig ab 05.01.2024

A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Wilnsdorf Zentrum
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Unterwilden Nolte
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Wende

S

07:26
07:27
07:28
07:29
07:30

S
13:25
13:28

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Buswende
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Birkenhof
Rudersdorf P+R Bahnhof
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Hauptschule
Gernsdorf Weidestraße
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Wende
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Weidestraße
Rudersdorf Scholfeld
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Wilnsdorf Gymnasium
Anzhausen Mühle
Anzhausen Ortsausgang
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Am Scheidt
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Post
Flammersbach Ort
Flammersbach Post

S
13:35

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53

13:54
13:55
13:56
13:57
13:57
13:58
13:59
14:02
14:05

S

13:40

13:40
13:41
13:45

S
13:30
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

13:43
13:44

S
13:30



Flammersbach Abzw.
Niederdielfen Weißtalwerke
Wilnsdorf Sportplatz
Oberdielfen Ort
Oberdielfen Bruchwiese
Niederdielfen Am Buchen
Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zollhaus
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Kalteiche
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Zollhaus
Oberwilden Köhlerweg
Oberwilden
Mittelwilden Klein
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Unterwilden Nolte
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Wende
Niederdielfen Realschule
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Weißtalwerke
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Post
Flammersbach Ort

14:06
14:07

14:08
14:09

14:10

13:46
13:47
13:47
13:48
13:48
13:49
13:49
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59

13:31
13:33
13:34
13:35

13:37

13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:47

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Rudersdorf Hauptschule
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Ort
Rudersdorf P+R Bahnhof
Wilgersdorf Birkenhof
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Buswende
Wilnsdorf Gymnasium
Wilnsdorf Zentrum  an
Wilnsdorf Zentrum  ab
Obersdorf Rödgener Straße
Obersdorf Schule
Obersdorf Ort
Obersdorf Wende
Wilnsdorf Ortsanfang
Wilnsdorf Wagenhalle
Wilnsdorf Essener Straße
Wilnsdorf Bochumer Straße
Wilnsdorf Lehnscheid
Rinsdorf Ort
Rinsdorf Post
Rinsdorf Im Altenbach
Eisern An der Ahe
Eisern Obersdorfer Straße (Bstg 2)
Obersdorf Wende
Eisern An der Ahe
Rinsdorf Im Altenbach
Rinsdorf Post
Rinsdorf Ort
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg

S
13:30

13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:36
13:37
13:38
13:39
13:42

S
13:37

S

13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54

13:55

S

13:50
13:51

13:52

13:57
13:59
14:02
14:06
14:08
14:09
14:11

14:14

14:15
14:16
14:17
14:18

S



Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende
Oberwilden Köhlerweg
Oberwilden
Oberwilden Landeskrone
Gilsbach Ort
Gilsbach Alte Schule
Wahlbach Ort
Wahlbach Schule
Burbach Kreuzborn
Burbach Post/Bahnhof
Burbach Ort
Burbach Haigerweg
Würgendorf Mühlenweg
Würgendorf Wasserscheide
Holzhausen Ort
Holzhausen Hoorwaldstraße
Holzhausen Einkaufsmarkt
Niederdresselndorf Ort
Lützeln Kirche
Lützeln Ort
Lützeln Kirche
Niederdresselndorf Ort
Niederdresselndorf Kirche
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Oberdresselndorf
Lippe Daadener Straße
Lippe Ort
Obersdorf Ort
Obersdorf Schule
Obersdorf Rödgener Straße

13:43
13:44
13:46

13:39
13:41
13:44
13:45
13:47
13:52
13:53
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:07
14:09
14:14
14:15
14:16
14:18
14:22
14:23
14:24
14:28
14:29
14:30
14:31
14:51
14:52

13:56 13:56
13:58
14:00

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Buswende
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Birkenhof
Rudersdorf P+R Bahnhof
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Hauptschule
Gernsdorf Weidestraße
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Wende
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Weidestraße
Rudersdorf Scholfeld
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Anzhausen Mühle
Anzhausen Ortsausgang
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Am Scheidt
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Post
Flammersbach Ort
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zollhaus

S
14:35

14:37
14:39

S
14:35

14:37
14:39
14:40

S
14:35
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:58
14:59
15:00
15:01
15:01
15:02
15:02
15:03
15:05



Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Kalteiche
Oberwilden Köhlerweg
Oberwilden
Mittelwilden Klein
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Unterwilden Nolte
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Wende
Oberwilden Landeskrone
Gilsbach Ort
Gilsbach Alte Schule
Wahlbach Ort
Wahlbach Schule
Burbach Kreuzborn
Burbach Post/Bahnhof
Burbach Ort
Burbach Haigerweg
Würgendorf Mühlenweg
Würgendorf Wasserscheide
Holzhausen Ort
Holzhausen Hoorwaldstraße
Holzhausen Einkaufsmarkt
Niederdresselndorf Kirche
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Oberdresselndorf
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Niederdresselndorf Kirche
Niederdresselndorf Ort
Lützeln Kirche
Lützeln Ort
Lippe Zollhaus
Lippe Daadener Straße
Lippe Ort

14:42
14:43

14:45
14:50
14:51
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:05
15:07
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:25
15:26
15:33
15:35
15:36

14:41
14:42
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Rudersdorf Hauptschule
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Ort
Rudersdorf P+R Bahnhof
Wilgersdorf Birkenhof
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Buswende
Anzhausen Mühle
Anzhausen Ortsausgang
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Am Scheidt
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Post
Flammersbach Ort
Flammersbach Post
Flammersbach Abzw.
Niederdielfen Weißtalwerke
Wilnsdorf Sportplatz
Oberdielfen Ort
Oberdielfen Bruchwiese
Niederdielfen Am Buchen
Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Wilnsdorf Eremitage
Rödgen Kirche
Rödgen Schalthaus
Obersdorf Rödgener Straße
Obersdorf Schule
Obersdorf Ort

S
14:35

14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

S02-

15:20
15:21
15:22

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

S02-

15:20
15:21

15:21

15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31
15:32

15:33
15:34



Obersdorf Wende
Eisern Obersdorfer Straße (Bstg 2)
Eisern An der Ahe
Rinsdorf Im Altenbach
Rinsdorf Post
Rinsdorf Ort
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zollhaus
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Kalteiche
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Zollhaus
Oberwilden Köhlerweg
Oberwilden
Mittelwilden Klein
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Unterwilden Nolte
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Wende
Niederdielfen Realschule
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Dielfestraße
Niederdielfen Am Buchen
Oberdielfen Bruchwiese
Oberdielfen Ort

14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

15:28
15:29
15:30
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S02- außer dienstags an Schultagen (NRW) S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Rudersdorf Hauptschule
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Ort
Rudersdorf P+R Bahnhof
Wilgersdorf Birkenhof
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Buswende
Wilnsdorf Gymnasium
Wilnsdorf Ortsanfang
Wilnsdorf Wagenhalle
Wilnsdorf Essener Straße
Wilnsdorf Bochumer Straße
Wilnsdorf Lehnscheid
Rinsdorf Ort
Rinsdorf Post
Rinsdorf Im Altenbach
Eisern An der Ahe
Eisern Obersdorfer Straße (Bstg 2)
Obersdorf Wende
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zollhaus
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Kalteiche
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Zollhaus
Oberwilden Köhlerweg

S02-

15:20
15:21

15:22

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:38

S02-

15:20
15:21
15:22

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:28
15:29
15:30
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:37

S25- S25-

16:05
16:05

16:06

16:10

S
16:10

16:12
16:13

16:15



Oberwilden
Mittelwilden Klein
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Unterwilden Nolte
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Wende
Oberwilden Landeskrone
Gilsbach Ort
Gilsbach Alte Schule
Wahlbach Ort
Wahlbach Schule
Burbach Kreuzborn
Burbach Post/Bahnhof
Burbach Ort
Burbach Haigerweg
Würgendorf Mühlenweg
Würgendorf Wasserscheide
Holzhausen Ort
Holzhausen Hoorwaldstraße
Holzhausen Einkaufsmarkt
Niederdresselndorf Kirche
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Oberdresselndorf
Niederdresselndorf Bahnhof EKZ
Niederdresselndorf Kirche
Niederdresselndorf Ort
Lützeln Kirche
Lützeln Ort
Lippe Zollhaus
Lippe Daadener Straße
Lippe Ort
Obersdorf Ort
Obersdorf Schule
Obersdorf Rödgener Straße

15:39
15:40
15:42

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

15:33
15:40
15:42
15:43

16:16

16:17
16:21
16:22
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:33
16:34
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:50
16:51
16:57
16:59
16:59

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S02- außer dienstags an Schultagen (NRW) S nur an Schultagen (NRW) S25- außer dienstags und freitags an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Rudersdorf Hauptschule
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Anzhausen Mühle
Anzhausen Ortsausgang
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Am Scheidt
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Post
Flammersbach Ort
Flammersbach Post
Flammersbach Abzw.
Niederdielfen Weißtalwerke
Wilnsdorf Sportplatz
Oberdielfen Ort
Oberdielfen Bruchwiese
Niederdielfen Am Buchen
Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Wilnsdorf Eremitage
Rödgen Kirche
Rödgen Schalthaus
Obersdorf Rödgener Straße
Obersdorf Schule
Obersdorf Ort
Obersdorf Wende
Eisern Obersdorfer Straße (Bstg 2)
Eisern An der Ahe
Rinsdorf Im Altenbach
Rinsdorf Post
Rinsdorf Ort

S
16:10

16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36

S25-

16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:20
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27

16:28
16:29



Wilnsdorf Lehnscheid
Wilnsdorf Bochumer Straße
Wilnsdorf Essener Straße
Wilnsdorf Wagenhalle
Wilnsdorf Ortsanfang
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zollhaus
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Kalteiche
Wilnsdorf In der Struth
Wilnsdorf Zollhaus
Oberwilden Köhlerweg
Oberwilden
Mittelwilden Klein
Mittelwilden Gemeinschaftshaus
Unterwilden Nolte
Unterwilden Struthstraße
Unterwilden Bautenberger Str.
Unterwilden Wende
Niederdielfen Realschule
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Dielfestraße
Niederdielfen Am Buchen
Oberdielfen Bruchwiese
Oberdielfen Ort

16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW) S25- außer dienstags und freitags an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A322 Wilnsdorf Gymnasium / Rudersdorf Hauptschule 
Wilnsdorf Ortsteile − Burbach Ortsteile

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Gymnasium
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Buswende
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Birkenhof
Rudersdorf P+R Bahnhof
Rudersdorf Ort
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Hauptschule
Gernsdorf Weidestraße
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Wende
Gernsdorf Kirche
Gernsdorf Ort
Gernsdorf Weidestraße
Rudersdorf Scholfeld
Rudersdorf Kreuzstraße
Rudersdorf Ort
Anzhausen Mühle
Anzhausen Ortsausgang
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Am Scheidt
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Abzw.
Flammersbach Post
Flammersbach Ort
Flammersbach Post
Flammersbach Abzw.
Niederdielfen Weißtalwerke

S
16:10
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44



Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Zum Mühlenweiher

16:45
16:46

Aus Platzgründen werden nicht alle Haltestellen benannt. Bitte infomieren Sie sich über die elektronische Fahrplanauskunft (EFA) unter www.zws-online.de
S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024
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